
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ  

MESTNI SVET  

 

 

 

1 

 

Številka: 900-62/2022 

Datum:   6. 12. 2022 

 

Z A P I S N I K 

 

1. redne (konstitutivne) seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v ponedeljek, 5. 

decembra 2022, ob 14. uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 

Sejo sveta je v skladu z določbami drugega odstavka 8. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj sklicala in začela Nuška Gajšek, dosedanja županja Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma pozdravila 

prisotne na seji. Pojasnila je tudi, da je sedežni red svetnic in svetnikov na konstitutivni seji pripravljen na 

podlagi danih predlogov na posvetu nosilcev list kandidatov, ki so na podlagi izida volitev, dne 20. 

novembra 2022, dobili mandate v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.  

 

Skupaj prisotni svetniki: Nuška Gajšek, mag. Sonja Žibrat, Šeruga Boštjan, mag. Vlasta Stojak, Vladimir 

Koritnik, Eva Zorko, Luka Žižek, Sandra Pjanič, Miha Damiš, Franjo Rozman, Nuša Vrabl Ferenčič, Dušan 

Fric, Maša Goričan, Blaž Prelog, Andrej Čuš, Sergeja Puppis Freebairn, Milan Klemenc, dr. Renata 

Debeljak, Jernej Čuš, Petek Štefan, dr. Metka Petek Uhan, Alen Hliš, Ljudmila Grabar, Alen Iljevec, Dejan 

Rožmarin, Sergej Ivanuša, dr. Uroš Vek, Lina Habjanič, Andrej Lazar. 

 

Na seji sveta so prisostvovali tudi: Albina Hrnec Pečnik, predsednica Volilne komisije, Alen Jevtović, 

direktor občinske uprave, Martin Kukovič, vodja Oddelka za pravne zadeve in ravnanje s stvarnim 

premoženjem, Matej Gajser, vodja Sekretariata za splošne zadeve, Denis Hrga, Sekretariat za splošne 

zadeve, Zdenka Ristič, Sekretariat za splošne zadeve, Lidija Hajdinjak, Sekretariat za splošne zadeve in 

Matic Merc, Kabinet županje. 

 

Na seji prisotni novinarji: Gregor Mlakar, Dženana Kmetec, Anemari Kekec, Hojka Berlič, Miha Masten. 

 

V skladu z drugim odstavkom 10. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, 1. sejo 

novoizvoljenega mestnega sveta vodi najstarejši član sveta.  

 

Na podlagi izdanega potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj, št. 041-2/2022-242 z dne 28. 11. 2022, 

o izvolitvi članov mestnega sveta, ta dolžnost pripada izvoljenemu svetniku gospodu Vladimirju Koritniku, 

ki je glede na določila drugega odstavka 10. člena poslovnika prevzel vodenje seje vse do sklenitve seje. 

 

Vladimir Koritnik je v nadaljevanju prevzel vodenje konstitutivne seje mestnega sveta in uvodoma ugotovil, 

da na podlagi 1. odstavka 13. člena Statuta Mestne občine Ptuj ima Mestni svet Mestne občine Ptuj 29 

članov. Po podatkih občinske uprave je bilo na seji sveta na začetku seje navzočih 29 svetnikov, s čimer 

je bila na podlagi 10. člena Statuta Mestne občine Ptuj seja sklepčna, ker je na seji bila prisotna večina 

vseh novoizvoljenih članov sveta.   

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Z vabili za današnjo sejo je bilo predlaganih 6. točk možnega dnevnega reda. 
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Na spletni strani Mestne občine Ptuj sta bili objavljeni poročili Volilne komisije Mestne občine Ptuj za 2. 

točko dnevnega reda seje: 

 poročilo o izidu volitev članov mestnega sveta in  

 poročilo o izidu drugega kroga volitev za župana.  

 

Poročili sta bili posredovani tudi po pošti. 

V skladu z določili drugega odstavka 9. člena Poslovnika Mestnega sveta se o dnevnem redu 

konstitutivne seje ne razpravlja, je pojasnil predsedujoči in dal na glasovanje z vabili predlagani 

 

DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

2. Poročili Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj in volitev 

za župana Mestne občine Ptuj 

3. Imenovanje mandatne komisije za pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Ptuj 

4. Poročilo Mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj  

5. Poročilo Mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Ptuj 

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  

Predsedujoči je predlagala, da se o predlaganem dnevnem redu glasuje najprej simulacijsko, da se 

svetnikom še pred uradnim glasovanjem prikaže, kako zadeva v praksi deluje in se še le potem uradno 

glasuje. 

 

Navodilo o glasovanju in rokovanju z glasovalno napravo je bilo svetnikom pred sejo posredovano na 

mizo. 

 

Vodja Sekretariata za splošne zadeve, Matej Gajser je obrazložil način glasovanja. 

 

Nato je mestni svet začel z obravnavo posameznih točk dnevnega reda. 

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Zaradi odločanja o potrditvi mandatov članov mestnega sveta in ugotovitve o nespornosti mandata nove 

županje, je potrebno tudi uradno ugotoviti navzočnost svetnic in svetnikov na današnji seji sveta. Ob 

prihodu na sejo so se svetniki izkazali s potrdili o izvolitvi za člana/ico mestnega sveta in osebnim 

dokumentom. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je po seznamu od 29 izvoljenih svetnikov na današnji seji, navzočih  svetnikov 

in svetnic, kar je večina vseh članov sveta, zato je mestni svet na podlagi 1. odstavka 44. člena 

Poslovnika mestnega sveta lahko nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve. 

 

2. Poročili Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj in 

volitev za župana Mestne občine Ptuj 

 

Pisno poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj, 

datirano z dnem 25. 11. 2022 in poročilo Volilne komisije volitev za župana Mestne občine Ptuj z dne 25. 

11. 2022 je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine Ptuj, posredovano pa je bilo tudi po pošti. 

 

Albina Hrnec Pečnik, predsednica Volilne komisije Mestne občine Ptuj je poročili še dodatno obrazložila. 
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Ker ni bilo razprave o obeh poročilih, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji 

SKLEP:  

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj, ki so bile 20. novembra 

2022 

2. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile 20. novembra 2022 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-0, 

NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep.  

 

3. Imenovanje Mandatne komisije za pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Ptuj 

 

Po 100. členu Zakona o lokalnih volitvah ima zoper odločitev Volilne komisije Mestne občine Ptuj, ki lahko 

vpliva na potrditev mandatov, vsak kandidat in predstavnik liste kandidatov oz. kandidature do začetka 

današnje konstitutivne seje mestnega sveta pravico do pritožbe. Vložene pritožbe obravnava posebna 

tričlanska mandatna komisija za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

 

Naloga mandatne komisije je, da na konstitutivni seji sveta na podlagi poročila volilne komisije in izdanih 

potrdil o izvolitvi pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane mestnega sveta, (v primeru morebitnih 

vloženih pritožb kandidatov ali predstavnikov list kandidatov pa mestnemu svetu predlaga odločitve glede 

teh pritožb) in mestnemu svetu predlaga predloge za potrditev mandatov za člane Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj. Predsedujoči je predlagal, da se sledi predlogu za oblikovanje mandatne komisije, kot je bilo 

dogovorjeno na delovnem sestanku županje Mestne občine Ptuj z nosilci izvoljenih kandidatnih list, ki so 

dobile mandat v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.  

 

Mandatno komisijo sestavljajo trije člani, ki so izvoljeni z list kandidatov, ki imajo izvoljenega po enega 

kandidata.  

To so: 

1. dr. Uroš Vek, predsednik 

2. Sergej Ivanuša, član in  

3. Lina Habjanič, članica.  

 

Ker o možnem predlogu ni bilo razprave, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet imenuje tri člansko Mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo 

predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v sestavi: 

1. dr. Uroš Vek – predsednik 

2. Sergej Ivanuša – član in 

3. Lina Habjanič – članica 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovil, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-

0, NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep. 

 

Predsedujoči je predlagal, da člani Mandatne komisije v skladu z 10. členom Poslovnika mestnega sveta 

pregledajo predloženo poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj ter predloženo poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana 

Mestne občine Ptuj. Na to bo na podlagi poročila mandatne komisije mestnemu svetu predlagal v 
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obravnavo in sprejem predlog Sklepa o potrditvi mandatov svetnic in svetnikov Mestnega sveta ter 

predlog Sklepa o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine Ptuj.  

 

Predsedujoči je ob 14.20 uri prekinil sejo mestnega sveta za čas, da mandatna komisija pregleda 

predloženi poročili. 

 

Seja sveta je bila nadaljevana ob 14.30 uri, ko je komisija končala svoje delo. 

 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Na zaprosilo predsedujočega je dr. Uroš Vek, predsednik Mandatne komisije mestnemu svetu poročal o 

ugotovitvah komisije in svetu predlagal tudi predlog sklepa o potrditvi mandatov članom mestnega sveta. 

 

 

»POROČILO MANDATNE KOMISIJE 

in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

na konstitutivni seji 5. 12. 2022 

 

I. 

Mandatna komisija Mestne občine Ptuj v sestavi dr. Uroš Vek, Sergej Ivanuša in Lina Habjanič je na seji 

5. decembra 2022 pregledala Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev članov Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj, ki so bile 20. novembra 2022 in potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o 

izvolitvi za člana/ico Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

 

II. 

Mandatna komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj glede na navedeno predlaga, da potrdi mandat 

člana/ice Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 29 izvoljenim iz naslednjih list kandidatov: 

 

Lista: 1 – DRŽAVLJANSKO GIBANJE RESNI.CA 

Zap.št. Kandidat   

1 SERGEJ IVANUŠA 

 

 

Lista: 3 – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

Zap.št. Kandidat 

1 DR. UROŠ VEK 

 

 

Lista: 4 – LEVICA 

Zap.št. Kandidat 

1 LINA HABJANIČ 

 

 

Lista: 5 – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI EMOKRATI 

Zap.št. Kandidat 

1 DEJAN ROŽMARIN 

Lista: 6 – LISTA ANDREJA ČUŠA – MI & ČUŠ 

Zap.št. Kandidat 
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1 ANDREJ ĆUŠ 

2 SERGEJA PUPPIS FREEBAIRN 

3 MILAN KLEMENC 

4 DR. RENATA DBELJAK 

17 JERNEJ ČUŠ 

 

Lista: 7 – GIBANJE SVOBODA 

Zap.št. Kandidat 

1 ŠTEFAN PETEK 

2 METKA PETEK UHAN 

3 ALEN HLIŠ 

4 LJUDMILA GRABAR 

 

Lista: 8 – SDS- SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Zap.št. Kandidat 

 

1 FRANJO ROZMAN 

2 NUŠA VRABL FERENČIČ 

3 DUŠAN FRIC 

4 MAŠA GORIČAN 

5 BLAŽ PRELOG 

 

Lista: 9 - SD- SOCIALNI DEMOKRATI 

Zap.št. Kandidat 

1 NUŠKA GAJŠEK 

2 ANDREJ LAZAR 

3 MAG. SONJA ŽIBRAT 

4 BOŠTJAN ŠERUGA 

5 MAG, VLASTA STOJAK 

6 VLADIMIR KORITNIK 

7 EVA ZORKO 

8 LUKA ŽIŽEK 

9 SANDRA PJANIĆ 

10 MIHA DAMIŠ 

 

Lista: 10 – LISTA PTUJ JE NAŠ 

Zap.št. Kandidat 

1 ALEN ILJEVEC 

 

Ker se nihče ni priglasil k razpravi o ugotovitvah mandatne komisije in predlogu sklepa, da se zgoraj 

naštetim verificira mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je predsedujoči razpravo o predlogu 

sklepa sklenil in predlagal v sprejem predlog Sklepa o potrditvi mandatov članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 29 navzočih soglasno (ZA-29, PROTI-0, 

NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani sklep o potrditvi mandatov 29 članom Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj. 
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5. Poročilo Mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Ptuj 

 

Predsedujoči je pojasnil, da so se s pisnim poročilom Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev za 

župana Mestne občine Ptuj že seznanili v 2. točki današnje seje mestnega sveta. Iz poročila Volilne 

komisije Mestne občine Ptuj izhaja, da je Nuška GAJŠEK kandidatka za župana na lokalnih volitvah, ki so 

potekale dne 20. novembra  2022, prejela večino veljavnih glasov. Glede na navedeno je Volilna komisija 

Mestne občine Ptuj na podlagi 1. odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah ugotovila, da je bila za 

županjo Mestne občine Ptuj izvoljena Nuška GAJŠEK.  

 

Predsedujoči je zaprosil predsednika Mandatne komisije, da na podlagi pregleda pisnega poročila Volilne 

komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj ter izdanega potrdila o izvolitvi 

za županjo o tem poroča  mestnemu svetu. 

 

Dr. Uroš Vek, predsednik Mandatne komisije je mestnemu svetu poročal o ugotovitvah komisije. 

 

»POROČILO MANDATNE KOMISIJE 

O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA MESTNE OBČINE PTUJ 

na konstitutivni seji 5. 12. 2022 

 

 

Mandatna komisija Mestne občine Ptuj  v sestavi: 

Dr. Uroš Vek, Sergej Ivanuša in Lina Habjanič je na seji 5. decembra 2022 pregledala Poročilo Volilne 

komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile dne 20. novembra 

2022 in potrdilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izvolitvi Nuške GAJŠEK za županjo Mestne občine 

Ptuj. 

 

Mandatna komisija ugotavlja, da izvoljena Nuška GAJŠEK stanujoča, Potrčeva cesta 50 a, 2250 Ptuj, zato 

6. decembra 2022 lahko nastopi funkcijo županje Mestne občine Ptuj.« 

 

V zvezi s podanim poročilom Mandatne komisije ni bilo razprave, zato je predsedujoči mestnemu svetu 

predlagal v sprejem predlog Sklepa o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine Ptuj. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 28 navzočih soglasno (ZA-28, PROTI-0, 

NI GLASOVAL-0) sprejel predlagano ugotovitev. 

 

Glede na sprejeto ugotovitev, da je bila Nuška GAJŠEK na lokalnih volitvah 20. novembra 2022 izvoljena 

za županjo, hkrati pa tudi za članico mestnega sveta in ker je po Zakonu o lokalni samoupravi funkcija 

župana nezdružljiva s funkcijo člana mestnega sveta, je v skladu z določbo 37. a člena Zakona o lokalni 

samoupravi Nuška GAJŠEK podala pisno izjavo, s katero obvešča Mestni svet ter Volilno komisijo Mestne 

občine Ptuj, da sprejema mandat županje Mestne občine Ptuj, in da bo funkcijo županje opravljala 

poklicno. Predsedujoči je ugotovil, da so zaradi nastopa funkcije županje Mestne občine Ptuj, ki ni 

združljiva s funkcijo članice mestnega sveta, nastali razlogi za prenehanje mandata članici Mestnega 

sveta Mestne občine Ptuj Nuški GAJŠEK.  

 

V gradivu je bil svetnikom na mizo posredovan predlog Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju mandata 

članice Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. V zvezi s predlaganim sklepom se obvesti Volilno komisijo 

Mestne občine Ptuj, ki na podlagi te ugotovitve izvede postopek za potrditev mandata naslednjemu 

kandidatu na Listi SD – Socialni demokrati.  

Ker ni bilo razprave o predlaganem sklepu, jo je predsedujoči sklenil in predlagal v sprejem predlog 

Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju mandata članici Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 
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Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 28 navzočih soglasno (ZA-28, PROTI-0, 

NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani ugotovitveni sklep. 

 

Prevzem funkcije novo izvoljene županje Mestne občine Ptuj – protokolarni del 

 

Predsedujoči se je v imenu novoizvoljenih svetnikov županji iskreno zahvalil za opravljeno delo v minulem 

mandatu. Prepričan je, da se je vseh zadanih nalog, tako tistih ustaljenih, ki pridejo z izvolitvijo, kot tistih, 

ki si jih je zadala sama, lotevala z veliko mero odgovornosti in zagona. Zahvalil se ji je za vse začete 

projekte, za katere je skupaj s svojimi sodelavci uspela zagotoviti financiranje in jih bomo mestni svetniki 

in županja v prihodnjem mandatu lahko zaključili. V novem mandatu ji je zaželel veliko uspeha pri vodenju 

naše občine.  

 

Nuška GAJŠEK je mestnim svetnicam in svetnikom izrekla iskrene čestitke ob izvolitvi.  

 

Predsedujoči je v imenu navzočih izvoljeni županji Mestne občine Ptuj Nuški Gajšek čestital k izvolitvi in ji 

v prihajajočem mandatu zaželel kar najbolj uspešno delo. 

 

Na zaprosilo predsedujoče je novo izvoljena županja pred prevzemom funkcije pred mestnim svetom na 

glas prebrala in na to podpisala naslednjo izjavo: 

 »Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljala v skladu s pravnim redom Republike Slovenije in Mestne 

občine Ptuj. Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnala vestno in odgovorno v korist in za blaginjo občank 

in občanov Mestne občine Ptuj.« 

 

V skladu s 3. členom Odloka o uporabi županske verige v Mestni občini Ptuj je županja Nuška GAJŠEK 

prejela župansko verigo - simbolni znak županje, ki predstavlja njeno pravico in dolžnost zastopati občino 

ter njeno izvršno oblast.  

 

V nadaljevanju seje je Nuška Gajšek, županja Mestne občine Ptuj nagovorila mestni svet. 

Spoštovane mestne svetnice, spoštovani mestni svetniki nove sestave mestnega sveta, najprej iskrene 

čestitke ob vaši izvolitvi in potrditvi mandatov. Jaz si želim, da bi tako kot danes, složno vodili našo občino 

tudi naslednja štiri leta - v slogi, v kompromisu, z dobrim delom za dobro naše skupnosti. Verjamem, da je 

vsak izmed vas, ki se je odločil kandidirati, kandidiral zato, ker želi temu mestu in njegovim ljudem samo 

najboljše. Naj bo to naše vodilo pri delovanju v naslednjih štirih letih. 

 

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Na delovnem sestanku župana MO Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so dobile mandat v Mestnem svetu 

Mestne občine Ptuj, je bilo dogovorjeno, da bi naj bili v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, s po enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz prvih petih list kandidatov, ki so dobile 

največ glasov na lokalnih volitvah v Mestni svet MO Ptuj.  

Te liste so:  

 SD - Socialni demokrati, 

 SDS - Slovenska demokratska stranka, 

 Lista Andreja Čuša, 

 Gibanje Svoboda in  

 Lista Ptuj je naš. 
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Predsedniško mesto v tej komisiji bi naj pripadlo prvo – uvrščeni listi, podpredsedniško mesto pa drugo - 

uvrščeni listi. Dogovorjeno je bilo tudi, da imena kandidatov za to komisijo nosilci list sporočijo do 23. 

decembra 2022.   

Nosilci list so pravočasno sporočili naslednja imena kandidatov za to komisijo: 

1. SD - Socialni demokrati – gospod Boštjan Šeruga 

2. SDS - Slovenska demokratska stranka – gospod Franjo Rozman 

3. Lista Andreja Čuša – gospod Andrej Čuš  

4. Gibanje Svoboda – gospod Alen Hliš  

5. Lista Ptuj je naš – gospod Alen Iljevec.   

 

Predlog sklepa  je bil posredovan na mizo, objavljen pa je tudi na občinski spletni strani.  

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženem besedilu. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoči ugotovil, da je svet od 27 navzočih  soglasno (ZA-27, PROTI-0, 

NI GLASOVAL-0) sprejel predlagani Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja. 

 

INFORMACIJE:  

- naslednja, 1. izredna seja Mestnega sveta, bo predvidoma potekala v ponedeljek, 19. decembra 

2022 ob 15. uri. 

- danes so svetniki in svetnice na mizo prejeli obrazce za namen pridobitve osebnih podatkov, te 

prosim izpolnite in jih čim prej predajte občinski upravi;   

- prav tako so prejeli informativno pismo Komisije za preprečevanje korupcije, ki vsebuje obveznosti po 

Zakonu o integriteti in preprečevanju korupcije za funkcionarje lokalne samouprave (župane, 

podžupane, občinske svetnike);  

- dodatna pojasnila o posameznih institutih Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije pa nam 

bodo posredovana na elektronske naslove, ki jih bomo sporočili občinski upravi;   

- nato je županja svetnike pozvala k skupnemu fotografiranju pred mestno hišo; 

- kasneje pa so bili povabljeni v poročno dvorano, da so skupaj z županjo nazdravili imenovanju nove 

županje in novega Mestnega sveta Mestne občine Ptuj; 

- predstavniki javnega obveščanja so bili seznanjeni, da so izjave za medije predvidene po skupnem 

fotografiranju pred mestno hišo. 

 

SKLENITEV SEJE: 

Ker je bil dnevni red 1. redne (konstitutivne) seje izčrpan, se je predsedujoč navzočim na seji zahvalil za 

udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenil ob 15. uri. 

 

                                                                             

      Predsedujoči na 1. redni seji                                     

                                                                                                        Vladimir KORITNIK  

 

Zapisnik pripravila: 

Lidija Hajdinjak 

 

 


